令和４年４月吉日

（団体名）御中

公益社団法人日本青年会議所

近畿地区大阪ブロック協議会

泉州地域担当副会長 山下 直人

泉州地域青年会議所合同例会

座長 松下 雄平

泉州地域青年会議所合同例会

「ＳＥＮＳＨＵビーチサイドフェス２０２２」

ご協力のお願い

拝啓

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は私たち青年会議所の活動に対し、御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、泉州地域青年会議所合同例会では、「ＳＥＮＳＨＵビーチサイドフェス２０２２」
を開催いたします。二色の浜公園にて、子どもから大人までが参加できる内容となってお

ります。

本事業に向けて、メンバー全員一丸となって取り組んでいるところではございますが、

なにぶん限られた人員ですので、皆様方のお力添えをいただきたく存じます。

誠に勝手なお願いではございますが、皆様方の御支援と御協力を賜わりたく、下記の通

りご案内申し上げます。

敬具

記

【御協力いただきたい内容】

泉州地域の特産物の販売、キッチンカー飲食販売、ダンスショー

※ご多忙の中、大変恐縮ではございますが、後日担当者がお伺いの上、詳細のご説明、

協議をさせて頂きたいと存じますので、何卒よろしくお願いいたします。

【お問い合わせ先】

泉州地域青年会議所合同例会 座長 松下雄平 ０９０－７０９４－０４７０

以上